
COMUNE DI CALATABIANO
(Provincia di Catania)

N. 04

DETERMINAZIONE SINDACALE

del i 3/ YtI:z 01 i,

OGGETTO: Commissione per la valutazione delle istanze relative alla concessione in comodato
d'uso gratuito ad associazioni sportive della struttura polivalente sita nella frazione di Pasteria.

IL SINDACO
VISTI:

- la delibera di G.M. n. 17 del 20.03.12, avente per oggetto" Concessione in comodato d'uso
gratuito ad associazioni sportive interessate di immobile di proprietà comunale per la
pratica di attività sportiva con l'onere della previa autorizzazione di una struttura sportiva
polivalente - atto di indirizzo ";

- la determinazione del responsabile dell'area tecnica n. 881 del 19.11.13 con la quale è
stato approvato lo schema dell'avviso pubblico per la concessione in comodato d'uso della
struttura sportiva sopra citata;

- l'avviso pubblico di cui sopra nel quale è stato indicato perentoriamnete il termine del
20.12.13 per la presentazione delle istanze;

- l'art. 20 del regolamento comunale sull'ordinamento generale degli ufficio e dei servizi;
- l'art. 11 del vigente Regolamento dei Contratti;

VISTI:
- l'art. 2, comma 3, della L.R. n. 23/98, secondo il cui disposto è immediatamente applicabile

nell'ordinamento della Regione Siciliana, art. 6 della L. 127/97 e ss.mm.ed ii., il quale
sostituendo il secondo periodo del comma 3 dell'art.51 della Legge n. 142/90, ha attribuito
ai dirigenti tra le funzioni, la presidenza delle commissioni di gara e di concorso;

- l'art. 107, comma 3, lett.A), del D. Lgs n. 267/00;
- l'art. 13 della L.R. n. 7/92;
- la L.R. n. 32/94;
- le sopra richiamate disposizioni regolamentari interne;

Per quanto sopra,
DETERMINA

Dalla residenza municipale, li

La cornrmssrone per la valutazione delle istanze relative alla concessione in comodato d'uso
gratuito ad associazioni sportive della struttura polivalente sita nella frazione di Pasteria, è così
composta:
Presidente
Dott.lng. Salvatore Faro ( Responsabile area tecnica)
Membri componenti:
Geom. Antonino Fichera;
sig.ra Maria Vasta ,
Di trasmettere il presente atto al personale come sopra individuato.


